Sufficit qnicquid facias vocato
numinis nutu prius,inchoare
sue tu mēnsam renuas,cibumqz
sumere tentes:

Annuit dexter deus, et secundo
prosperat vultu,velut hoc salubre
fidimus nobis foreq; dicatas

carpinus escas:

Hit bonū. supplex. precor et medelam
conferat membris: animumqz pascat
sparsus in venas cibus obsecrantum

christicolarum:

C **P** de dicoles hexastrophos trochaicū
et euripidium dimetrum cathalecticum.

Hymnus omni hora de miraculis christi.

Q A puer plectz choreis terra quod vidit negat:
ut canamus fidibus cominus deum docendis
dulce carmen et melodum prodimus mortalibus:
gesta christi insignia: Corde natus ex parantis
hunc camena nostra solum ante mundi exordium
pangat: hunc claudet lyra; alpha et o cognominatus
christus est quem rex sacerdos ipse fons et clausula
affuturum protinus om̄i que sunt fuerunt
insulatus concinebat queqz post futura sunt:
voce chorda et tympano Ipse iussit et creata
spiritu celo influentem dixit ipse et facta sunt
per medullas bauriens: terra celum fossa ponti
Facta nos et iam probata trina rex machina
pangimus miracula: queqz in his vigent sub alto
testis orbis est: nec ipsa solis et lune globo;

Corpis formā caduci
membra morti obnoxia
induit. ne gens periret
protoplasti ex germe
mercerat quē lex p̄ fundo
norialis tartaro:

Beatū ille partus
virgo cū puerpera
edidit nrām salutem
fēta sancto spiritu
et puer redemptor orbis
os sacrarū ptulit:

Psallat altitudo celi
psallat om̄is angelus
quicqd est virtutis vsquā
psallat in laudem dei:
nulla linguaꝝ silecat:
vox et om̄is consonet:

Ecce quē vates vetustis
concinebant seculis
quem p̄phetarꝝ fideles
page spōnderant
enīcat promissus olim:

cuncta collaudent eum
Cantarī īfusa lymphā
fit phalernū nobile:
mūciat vīnum minister
esse promptū ex hydria
ipse rex sapore tinctis
obstupescit poculis
Memora morbis ulcerosa
viscerꝝ putredines
mādo et abluantur inquit:
fit ratū qđ iusscrat
turgidā cutē repurgant
vulneꝝ piamina
Tu perennib⁹ tenebris
iam sepulta lumina
illinis limo salubri
sacri et oris nectare:
mox apertis ac medela
lux reducta est orbibus:
Increpat ventum furentē
qđ p̄cellis tristibus
vertat equor fundo ab imo
veret vagam ratem

ille iussis obsecundat
mitis vnda sternitur:
Eximū vestis sacrate
furtum mulier attigit
protinus salus secuta est
ora & pallor deserit:
sistitur riuis' cruore
qui fluebat perpetim
Exitu dulcis iuuentę
raptum ephēbū viderat:
orba quē mater supinis
funerabat sletibus
surge (dixit ille) surgit:
matri & astans redditur:
Hole quarto iam carente
iam sepulcro absconditū
laazar̄ iubet vigere
reddito spiramine
fetidū iecur reductus
rursus intrat halitus:
Ambulat p stagna ponti
summat calcat fluctuū:
mobilis liquor p fundi